2021年２月19日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

 当社は、管理を受託させていただいているビルの入居企業様向けの新たなサービスとして、新型コロナウイ

ルス PCR 検査キットのお届けサービスを 2021年２月 22日より開始いたしますので、お知らせいたします。

当社プロパティマネジメント部門では、東京都心を中心に 400 棟を越えるオフィスビルの管理を受託いたし

ております。コロナ禍におきまして、入居企業様で新型コロナウイルスの感染者が発生した際には、ウイルス

除去作業等、当社グループをあげてサポートいたしております。

この度、お届けサービスを開始した検査キットは、国立研究開発法人理化学研究所と神奈川県衛生研究所な

どの共同研究グループが開発した新型コロナウイルス次世代 PCR 検査法、PCR/SmartAmp 法（スマートアンプ

法）として、株式会社 SS Dnaform（以下、SSダナフォームという）が提供するものです。

株式会社 SS Dnaform https://www.smartampstationdnaform.jp/

サービス内容について https://smartampstation.dnaform.jp/index.html#home

この取り組みは、入居企業様の安心、安全のサポートとして、新型コロナウイルスの感染者発生時、他の従業

員の感染状況把握はもとより、急な出張者への迅速な検査結果提供や、少しでも気になったら気軽に、安価（翌

日診断 1,980円～2,970円、当日診断 9,900円）で PCR検査を実施できる環境を整え、安心して働ける職場づく

りをサポートしたいという思いから実現したサービスです。PCR 検査キットは、電話一本で当社が即日入居企

業様へお届けし、入居企業様は、届いた PCR検査キットで検体を採取し 24時間以内に SSダナフォームへご提

出いただきます。検査結果は、SSダナフォームへ到着後当日中もしくは翌営業日までに申込者宛に通知メール

で届く仕組みとなります。

PCR 検査キットの料金は、月々の賃料や管理費の請求書に合算し請求させていただきますので、入居企業様

では余計な手間がかからず社員の安心、安全を守ることも可能となります。

当社では今後も、入居企業様向けの様々な安心、便利なサービスのご提供を通じ、入居企業様の満足度向上

を目指してまいります。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

～ 入居企業様の安心、安全に働けるオフィス環境づくりをサポート ～

新型コロナウイルス PCR検査キットお届けサービスを開始

https://www.smartampstationdnaform.jp/
https://smartampstation.dnaform.jp/index.html#home
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp